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Capitulos/ Descripcion

I ngresos
OPERACIONESNO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES
3 Tasas, precios publicosy otros ingresos.
4 Transferencia corrientes.
5 Ingresos patrimoniales.
Total OPERACIONES CORRIENTES
OPERACIONESDE CAPITAL
7 Transferencias de capital .
Total OPERACIONES DE CAPITAL
Total OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES FINANCIERAS
8 Activos financieros.
Total OPERACIONES FINANCIERAS

Gastos
OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES
1 GASTOS DE PERSONAL.
2 GASTOS CORRIENTESEN BIENESY SERVICIOS.
3 GASTOS FINANCIEROS.
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.
5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
Total OPERACIONES CORRIENTES
OPERACIONESDE CAPITAL
6 INVERSIONES REALES.
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.
Total OPERACIONES DE CAPITAL
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES FINANCIERAS
8 ACTIVOS FINANCIEROS.
Total OPERACIONES FINANCIERAS

Paginalde 1

Importe

1.000,00
7.640.564,17
0,00
7.641.564,17

8.871.345,00
8.871.345,00
16.512.909,17

1,00
1,00

Total Ingresos 16.512.910,17

3.367.912,64
2.689.461,20
3.000,40
1.581.189,93
0,00
7.641.564,17

6.979.534,49
1.891.810,51
8.871.345,00
16.512.909,17

1,00
1,00

Total Gastos 16.512.910,17

% sobre el total

0,01%
46,27%
0,00%
46,28%

53,72%
53,72%
100,00%

0,00%
0,00%
100,00%

20,40%
16,29%
0,02%
9,58%
0,00%
46,28%

42,27%
11,46%
53,72%
100,00%

0,00%

0,00%
100,00%
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